第１号様式（第７条関係）
　年　　月　　日
練馬区長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名

練馬区地域応援臨時助成金交付申請書兼請求書

練馬区地域応援臨時助成金要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、交付決定後は、決定額を下記の振込先口座に振り込んでください。

記

１　令和４年７月１日現在における加入世帯数　　　　　　　　　世帯

２　助成金申請額　　　　　　　　　円

３　助成金を充てる予定の事業および支出予定額
　　　　　事　業　名（予　定）　　　　　　　　　　　　　　支出予定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）　　　　　　　　　　　　　円
合　　計　　　　　　　　　円

括弧内に、つぎの該当する事業(練馬区地域応援臨時助成金要綱第３条に掲げる経費)の記号をご記入ください。
ア　新型コロナウイルス感染症の感染防止対策に要する経費
　イ　地域の活性化等を目的とした地域住民等が参加するイベント等に要する経費
　ウ　町会・自治会活動に必要な物品の購入等に要する経費

４　振込先
つぎの口座に振り込んでください。
	振込先口座
	金融機関
	銀    行
信用金庫
信用組合
農    協
	本店

支店
	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

５　委任　 口座名義が団体名または代表者名でない場合は必ずご記入ください。
下記の者に受領の権限を委任します。
	委任者
	団体名

	受任者
	団体名

	役職名

	役職名

	代表者

	氏　名

６　担当者
氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話